UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021
V/v hướng dẫn thực hiện một số

nội dung tại các Điểm coi thi

tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2021 - 2022

                Kính gửi:

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn khẩn số 1693/SGDĐT – GDTrH ngày

03/6/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện một số nội

dung tại các Điểm coi thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021 - 2022 (Có file

văn bản gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm y tế các

huyện thị, thành phố phối hợp các đơn vị ngành Giáo dục và Đào tạo triển khai

thực hiện, góp phần vào sự thành công của kỳ tuyển sinh vào lớp 10 năm học

2021 – 2022 trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng!

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giáo dục & Đào tạo;

- UBND các huyện thị, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (C4.6).

KHẨN

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-04T08:46:56+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T09:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T09:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T09:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T09:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T09:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!